РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Носовского сельского поселения от 25.12.2018 № 100 «О бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского района
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Принято

Собранием депутатов

25 апреля 2019 года
В соответствии со статьей 42 решения Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 20.07.2007 № 58 «О бюджетном процессе в Носовском сельском поселении»,
Собрание депутатов Носовского сельского поселения решило:

Статья 1.
Внести в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 25.12.2018 № 100 «О бюджете Носовского сельского поселения Неклиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1) Подпункт 2 пункта 2 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов бюджета Носовского сельского поселения Неклиновского района на 2020 год в сумме 11154,1 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 273,7 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 11716,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 575,1      тыс. рублей;».
Статья 2 . Вступление в силу настоящего решения
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов –

глава Носовского сельского поселения

В.В. Пономарев
село Носово
№ 114
PAGE
1